



EDABYGDEN

Rekommendation till alla Edabygdens SPF-Seniorer

Vi lever i en allt mer digitaliserad värld vare sig vi vill eller inte. Detta betyder att även vi pensionärer måste försöka att hänga med i den utvecklingen för att inte hamna i ett självförvållat utanförskap. Alla måste för eller senare skaffa sig en mobiltelefon i form av en s.k. smartphone, surfplatta eller dator och ingen får vara rädd för att nödtorftigt lära sig att hantera detta.

På telefonen måste man skaffa Mobilt BankID för att exempelvis betala räkningar eller läsa meddelanden från Vårdguiden 1177. För att kommunicera med varandra som att skicka och ta emot meddelanden måste man ha SMS, MMS och E-post (mejl). Snart sker all kommunikation även inom SPF genom E-post, SMS, SPF-appen eller Hemsidan och den som inte läser digitala meddelanden blir utanför och får inte reda på vad som händer och sker i föreningen.

Gör ni det till en vana att dagligen använda den digitala tekniken kommer ni att upptäcka hur kul det är och hur mycket bra man får tillgång till bara i mobiltelefonen. Förutom att ringa med telefonen kan du kommunicera med barn och barnbarn, fotografera ta emot och skicka bilder, läsa tidningen, betala med Swish, göra bankärenden, vara med på facebook, googla m.m. m.m. Om du känner att du vill ha hjälp så hör av dig till någon av oss i styrelsen eller någon annan nära bekant så får du naturligtvis den hjälp du behöver.

Det är viktigt för alla våra medlemmar men absolut nödvändigt för de ledamöter som har fått medlemmarnas förtroende att ingå i en styrelse, kommitté eller har fått ett annat förtroendeuppdrag eller annan viktig funktion inom föreningen att man fortsättningsvis tittar på hemsidan, läser mejl och SMS minst en gång om dagen och alltid snarast möjligt svarar på de frågor man får.

För oss alla, men framförallt för din egen skull, är det nödvändigt att du nu omedelbart tar till dig budskapet i det här meddelandet och använder dig av den digitala tekniken för att hänga med och inte stå utanför vår fantastiska härliga gemenskap som vi alla upplever inom Edabygdens SPF-Seniorer. Ett kinesiskt visdomsord säger: När förändringens vind blåser bygger vissa vindskydd medan andra bygger väderkvarnar.

Vänliga hälsningar från styrelsen för

SPF-Seniorerna Edabygden

Ordspråksboken 12:15:

Den oförnuftige tycker sin egen väg vara den rätta, men den som är vis lyssnar till råd.